
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0306/2017, DE 05 DE OUTUBRO DE 2017

Designa servidora para substituir Coordenadora
Sociopedagógia, no período de 06/11/2017 a
13/11/2017,por motivo deférias.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITACIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora TAMARA DE LIMA, SIAPE 02352009, ocupante do
cargo de Pedagoga, pertencente ao Quadro Permanente do IFSP, para substituir a servidora Aline
Karen Baldo, SIAPE 01911678, enquanto Coordenadora Sociopedagógica do Câmpus Presidente
Epitácio (FG-2), no período de 06/11/2017 a 13/11/2017, por motivo de férias.

Dê ciência.

Publique-se.

FELÍXHILDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

05 / 10 / W


